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ELS-0822-D Features

B 87KR—k+2X2ComboR—k (RJ-45/SFP) L2+ TILRXF—TR « POE+ TPV LARYRT—IZAyF

\AJXT— PoE (PoE+/ 802.3at) ¥ « 1 R—rd7=DHRA 30W / X1 yFEHRK 210W £TD PoE faEZHHR—+
Layer2+ Z)LY#*—JRY TR 7— (MSTP, LACP, LLDP, sFlow, 802.1X, RADIUS, TACAS+, and ACL)

DHCP #—/\—/ Relay / Snooping / Voice VLAN / PD 7S5 7Fxv% / Voice VLAN %%
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ELS-0822-D Specifications

IEEE 802.3 / 802.3u / 802.3ab / 802.3z / 802.3af / at VLAN ZJb—7 : 4k IGMP Snooping : 1024 & Ju—F
1Y —TT—2 802.3az / 802.3x / 802.1Q / 802.1v / 802.1p / 802.1D L2 {t#5 Jumbo 7L—Ls : 9.6kB QoS : 8queues/Port
802.1w / 802.1s / 802.3ad / 802.1AB / 802.1X YR—YAY L SNMP/WEB/SSH/TELNET
PoE/LAN R— ~ 8 R— k RJ-45 Auto MDI/MDI-X (PoE 355 ) F—HEm&EL— 14.88Mpps
Combo K—~ 4 7R— b (RJ-45 x2 / SFP x2 (1000Base-SX/LX)) F—YEEAN AT & TAD—FK
b0 [ E VAT B N 7 ) FE — B (50/125um @RREE 220m) / Y T JLE—R EREERGHEEN AC 100V - 240V 50Hz / 60Hz , X 250W
ZAa-avLAa-Jv STEBE / FTE;ME NIk (HWD) 44mm x 330mm x 210mm
MAC 7KL ZXF=T #J 8,000 BE 9 2.2kg
RTYERYyI7XEY— I BMERIR SBE :0-50C BE :10-90% (BB HE L)
Jumbo I L —L 9.6KB RERER SEE -10-70°C SBE : 10 - 90% (BRIl L)
{GiX 1000Mbps , 100Mbps , 10Mbps EREE VCCI, CE, FCC Class A, RoHS
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= ZR9-0G 330
000000000000000000000
© ® ® 000000000000000000000 ®
000000000000000000000 !
) B%4ew 000000000000000000000 {

= /| 210mm
= 330mm
o || 44mm
© ® | LJC L L JRC JC )L JC ) e
| L
= 2.0mm
o o i | o o T

BHASHTLIN TOERE REE

Hﬁﬁ%*iIL”I—I} T105-0022 WRHHBR\E2-7-70  TEL:(03)5419-1592 FAX:(03)5419-1591

WEB : https://www.electori.co.jp/els/index.html



